РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

      КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПЫЩУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫЩУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 октября  2013 года

                 № 56
Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов тепло, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района Костромской области
В целях реализации плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 года № 1493-р, в соответствии с перечнем поручений президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 31.05.2013 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пыщугское сельское поселение Пыщугского муниципального района Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов тепло, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района Костромской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Пыщуга».
Глава Пыщугского сельского поселения
Пыщугского муници​пального района
Костромской области                                                                             А.Н. Игумнов
Приложение 1

Утвержден

постановлением администрации
  Пыщугского сельского поселения

от 30 октября 2013 года N 56
График

проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов тепло, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Пыщугского сельского поселения Пыщугского муниципального района Костромской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в экспл.
	Местонахождение объекта
	Год передачи объекта

	1
	Здание котельной, общ.пл. 252,5 кв.м.
	1992
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	2
	Теплотрасса, с. Пыщуг,

ул. Колхозная
	1982

2011
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	3
	Котел Энергия школа
	1992
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	4
	Котел Энергия школа
	1992
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	5
	Водогрейный котел КВм-0,93
	2012
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	6
	Здание котельной, общ.пл. 90 кв.м.
	1968
	с. Пыщуг, ул. Чапаева, 9б
	Декабрь 2013 г.

	7
	Котел «Универсал» (д/сад)
	1968
	с. Пыщуг, ул. Чапаева, 9б
	Декабрь 2013 г.

	8
	Котел Энергия д/сад
	1968
	с. Пыщуг, ул. Чапаева, 9б
	Декабрь 2013 г.

	9
	Водогрейный котел КВм-0,63
	2012
	с. Пыщуг, ул. Чапаева, 9б
	Декабрь 2013 г.

	10
	Теплотрасса, с. Пыщуг, ул. Чапаева
	2010
	с. Пыщуг, ул. Чапаева, 9б
	Декабрь 2013 г.

	11
	Здание котельной, общ.пл. 69 кв.м.
	1974
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	12
	Теплотрасса, с. Пыщуг, ул. Фокина
	1974
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	13
	Дымовая труба с металлоконструкциями и арматурой
	1974
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	14
	Оборудование котельной (электродвигатель, трубопроводы, арматура котельной)
	1974
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	15
	Котел ТС-1
	1974
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	16
	Котел ТС-1
	1974
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	17
	Насос К 20/30-У-2
	1994
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	18
	Насос К 20/30-У-2
	1994
	с. Пыщуг, ул. Фокина 19г
	Декабрь 2013 г.

	19
	Помещение котельной, общ.пл. 89,6 кв.м.
	1969
	с. Пыщуг, ул.  Первомайская, д. 4,
	Декабрь 2013 г.

	20
	Насос Wilo IPL 50/140-3/2 (3 кВт) (котельная КЦСОН)
	2011
	с. Пыщуг, ул.  Первомайская, д. 4,
	Декабрь 2013 г.

	21
	Теплотрасса, с. Пыщуг,

ул. Первомайская
	1978
	с. Пыщуг, ул.  Первомайская, д. 4,
	Декабрь 2013 г.

	22
	Помещение котельной, общ.пл. 54 кв.м.
	1970
	с. Пыщуг, ул. Чкалова, д. 12
	Декабрь 2013 г.

	23
	Теплотрасса, с. Пыщуг, ул. Чкалова
	2010
	с. Пыщуг, ул. Чкалова, д. 12
	Декабрь 2013 г.

	24
	Котел Универсал к/сеть
	1970
	с. Пыщуг, ул. Чкалова, д. 12
	Декабрь 2013 г.

	25
	Водонагреватель ТСВ – 1 (котельная киносети)
	2002
	с. Пыщуг, ул. Чкалова, д. 12
	Декабрь 2013 г.

	26
	Артезианская скважина № 2624
	1973
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10в
	Декабрь 2013 г.

	27
	Артезианская скважина № 4736
	1989
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	28
	Водонапорная башня
	1989
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10в
	Декабрь 2013 г.

	29
	Частотный регулятор Е3-9100
	2012
	с. Пыщуг, ул. Колхозная, 10б
	Декабрь 2013 г.

	30
	Артезианская скважина № 1604
	1969
	с. Пыщуг, ул. Терешковой, 12
	Декабрь 2013 г.

	31
	Водонапорная башня
	2004
	с. Пыщуг, ул. Терешковой, 12
	Декабрь 2013 г.

	32
	Артезианская скважина № 4535,
	1987
	с. Пыщуг, ул. Шистерова, 26
	Декабрь 2013 г.

	33
	Водонапорная башня
	1987
	с. Пыщуг, ул. Шистерова, 26
	Декабрь 2013 г.

	34
	Частотный регулятор Е3-9100
	2012
	с. Пыщуг, ул. Шистерова, 26
	Декабрь 2013 г.

	35
	Водонапорная башня
	1989
	с. Пыщуг, ул. Чапаева, 9б
	Декабрь 2013 г.

	36
	Артезианская скважина № 4136
	1973
	с. Пыщуг, ул. Садовая
	Декабрь 2013 г.

	37
	Водонапорная башня
	1973
	с. Пыщуг, ул. Садовая
	Декабрь 2013 г.

	38
	Частотный регулятор Е3-9100
	2012
	с. Пыщуг, ул. Садовая
	Декабрь 2013 г.

	39
	Водопровод центральный
	2007
	с. Пыщуг
	Декабрь 2013 г.

	40
	Водопровод
	1995
	с. Пыщуг, ул. Зеленая, ул. Ольховая, мк-р Юго-Западный
	Декабрь 2013 г.

	41
	Водопровод
	1990
	с. Пыщуг, ул. Лесная, ул. 2-я Лесная
	Декабрь 2013 г.

	42
	Водопровод
	2005
	с. Пыщуг, ул. Терешковой
	Декабрь 2013 г.

	43
	Водопровод
	1998
	с. Пыщуг, ул. Шистерова
	Декабрь 2013 г.

	44
	Канализационная сеть
	1969
	с. Пыщуг
	Декабрь 2013 г.